
 
 

UCHWAŁA NR LIV/262/22 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 62 857 218,83 zł do kwoty 62 905 445,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 49 782 577,46 zł do kwoty 49 817 308,85 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 13 074 641,37 zł do kwoty 13 088 136,37 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 77 235 998,05 zł do kwoty 77 058 804,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 54 294 231,67 zł do kwoty 54 303 765,72 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 22 941 766,38 zł do kwoty 22 755 038,72 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 225 420,00 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 14 378 779,22 zł do kwoty 14 153 359,22 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 114 841,78 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 843 041,07 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 555 024,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 9 640 452,37 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 6043



1) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, zmniejszenie o kwotę 225 420,00 zł, z kwoty 9 865 872,37 zł do kwoty 
9 640 452,37 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 225 420,00 zł, z kwoty 
14 743 771,22 zł do kwoty 14 518 351,22 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. W Uchwale Nr XLIII/220/21 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2022 § 11a otrzymuje brzmienie w treści określonej 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2022 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2022”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6043



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 0,00 22 709,00

0,00 9 214,00

• 9 214,00

0,00 13 495,00

0,00 13 495,00

• 13 495,00

700 0,00 5 960,00

0,00 5 960,00

• 5 960,00

750 0,00 19 521,92

0,00 19 521,92

• 19 521,92

758 0,00 108 539,08

0,00 108 539,08

• 9 808,07

• 0,01

• 98 731,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych - środki budżetu miasta Bierunia

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 4137S, ul.

Jagiełły w Bieruniu w km 0+381"

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody bieżące

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności - dochody z tytułu zwrotu części

niewykorzystanych dotacji udzielonych do budżetu gmin

powiatu w roku 2021 na zimowe utrzymanie dróg

powiatowych

dochody bieżące

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów 

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów (odsetki od środków

finansowych na rachunku bankowym) 

wpływy z różnych dochodów (odsetki od środków

finansowych na rachunku bankowym dotyczącym

gromadzenia i wydatkowania środków z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych)

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/262/22

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6043



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ801 127 924,61 19 421,00

127 924,61 19 421,00

• 19 421,00

- 127 924,61 0,00

• 127 924,61

127 924,61 176 151,00

127 924,61 162 656,00

0,00 13 495,00

0,00 13 495,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dochody bieżące, w tym:

środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadania pn.: "Zielona Pracownia projekt

2021" dla PZS w Bieruniu

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł - środki w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020, na realizację projektu pn.: "Uczeń PZS Bieruń

wykwalifikowanym pracownikiem na europejskim rynku

pracy"

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6043



D
zi

a
ł

R
o

zd
z
ia

ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4 5

600 339 495,01 13 495,01

60014 339 495,01 13 495,01

339 495,01 13 495,01

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 339 495,01 13 495,01

- Przebudowa drogi powiatowej 5916S,

ul. Satelickiej w Imielinie w km od 2+481,00 do

3+281,00

100 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5904S,

ul. Jagiellońskiej i ul. Lipowej w Lędzinach

w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego (w 

ramach środków własnych)

0,01

- Rozbudowa drogi powiatowej 5904S,

ul. Jagiellońskiej i ul. Lipowej w Lędzinach

w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego (w 

ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych)  

0,01

- Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze

powiatowej 4137S, ul. Jagiełły w Bieruniu w km

0+381 (w ramach środków własnych)

13 495,00

- Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze

powiatowej 4137S, ul. Jagiełły w Bieruniu w km

0+381 (w ramach pomocy finansowej z miasta Bierunia)

13 495,00

- Przebudowa dróg powiatowych 5901S,

ul. Pancerniaków, ul. Gaikowej i ul. Jedlińskiej w

Bojszowach

200 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5912S, ul. Wygody w

Lędzinach - etap II

26 000,00

700 10 727,66 28 727,66

70005 10 727,66 28 727,66

0,00 28 727,66

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 28 727,66

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

28 727,66

10 727,66 0,00

10 727,66 0,00

- zakupy inwestycyjne - zakup nieruchomości pod

budowę infrastruktury zapewniającej ochronę

przeciwpożarową i przeciwpowodziową powiatu

10 727,66

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -

z budżetu powiatu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/262/22

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6043



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ710 12 500,00 0,00

71012 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 12 500,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

12 500,00

750 10 000,00 22 500,00

75020 0,00 12 500,00

0,00 12 500,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 12 500,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

12 500,00

75020 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

10 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

- Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w budynku

Powiatowego Zarządu Dróg w Bieruniu

10 000,00

801 127 924,61 251 136,00

80115 127 924,61 0,00

127 924,61 0,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

127 924,61 0,00

- realizacja projektu pn.: "Uczeń PZS Bieruń

wykwalifikowanym pracownikiem na europejskim

rynku pracy"

127 924,61

80115 0,00 28 307,00

0,00 28 307,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 28 307,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 307,00

80115 0,00 19 652,09

0,00 19 652,09

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 19 652,09

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 652,09

80116 0,00 750,00

0,00 750,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 750,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750,00

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Technika - PZS w Bieruniu - projekt pn.: "Uczeń PZS

Bieruń wykwalifikowanym pracownikiem na

europejskim rynku pracy"

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

wydatki bieżące, w tym:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Starostwa Powiatowe - Wydział Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg w

Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Technika - PZS w Bieruniu 

wydatki bieżące, w tym:

Szkoły policealne - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6043



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
80117 0,00 8 502,00

0,00 8 502,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 8 502,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 502,00

80117 0,00 3 653,91

0,00 3 653,91

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 3 653,91

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 653,91

80120 0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

- Modernizacja systemu wentylacji w sali

gimnastycznej LO w Bieruniu

160 000,00

80120 0,00 21 485,00

0,00 21 485,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 21 485,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 485,00

80152 0,00 2 228,00

0,00 2 228,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 2 228,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 228,00

80152 0,00 3 029,00

0,00 3 029,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 3 029,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 029,00

Licea ogólnokształcące - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych - PZS w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS

w Lędzinach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6043



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

80152 0,00 3 529,00

0,00 3 529,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 3 529,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 529,00

854 0,00 7 595,00

85406 0,00 7 595,00

0,00 7 595,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 7 595,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 595,00

500 647,28 323 453,67

140 424,61 149 958,66

• wydatki jednostki budżetowej 12 500,00 149 958,66

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 98 731,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

12 500,00 51 227,66

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

127 924,61 0,00

360 222,67 173 495,01

360 222,67 173 495,01

wydatki bieżące, w tym:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych - PZS w Lędzinach

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6043



D
zi

a
ł

Zwiększenie                           

planu                           

dochodów

1 3

758 0,01

0,01

• 0,01

0,01

0,01

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4

600 0,01

60014 0,01

0,01

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,01

Rozbudowa drogi powiatowej 5904S, ul. Jagiellońskiej

i ul. Lipowej w Lędzinach w zakresie budowy ciągu

pieszo-rowerowego 

0,01

0,01

0,01

0,01

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów - odsetki od środków

finansowych na rachunku bankowym dotyczącym gromadzenia

i wydatkowania środków z Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

Tabela 2. Zmiana planu wydatków

dochody bieżące

wydatki majątkowe, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, na rok 2022

Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

OGÓŁEM DOCHODY

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/262/22

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6043



D
zi

a
ł

Plan dochodów 

1 3

754 1 496 930,00

1 496 930,00

• 1 496 930,00

758 178 392,00

178 392,00

• 178 392,00

1 675 322,00

1 675 322,00

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy,

na rok 2022

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/262/22

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6043



D
zi

a
ł

R
o

zd
z
ia

ł

Plan wydatków

1 2 4

754 1 496 930,00

75495 1 496 930,00

1 496 930,00

• wydatki jednostki budżetowej 1 496 930,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

1 496 930,00

801 161 558,00

80115 36 503,43

36 503,43

• wydatki jednostki budżetowej 36 503,43

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 244,43

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

19 259,00

80115 27 015,09

27 015,09

• wydatki jednostki budżetowej 27 015,09

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 255,28

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

25 759,81

80120 98 039,48

98 039,48

• wydatki jednostki budżetowej 98 039,48

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 327,48

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

87 712,00

854 16 834,00

85406 16 834,00

16 834,00

• wydatki jednostki budżetowej 16 834,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

16 834,00

1 675 322,00

1 675 322,00

• wydatki jednostki budżetowej 1 675 322,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 827,19

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

1 646 494,81

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6043



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

39 172,50 0,00

600 39 172,50 0,00

60014 39 172,50 0,00

budżetu miasta Bierunia 39 172,50

0,00 9 894,00

852 0,00 9 894,00

85203 0,00 9 894,00

9 894,00

39 172,50 9 894,00

39 172,50 0,00

39 172,50 0,00

0,00 9 894,00

0,00 9 894,00

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2022

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

w tym dotacja celowa do:

Ośrodki wsparcia

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

dotacje celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym dotacja celowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 1040/22 z dnia 13.09.2022 r.

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 1040/22 z dnia 13.09.2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/262/22

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-03T08:41:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




